CENTRIFUGAALPOMPEN
 65
C
E
N
T
R
IF
U
G
A
A
L
P
O
M
P
E
N
Bestelnr Type Spanning
V
Vermogen
W
Debiet
m3/h
Opv.hoogte
max in m
Aanzuig
"
Pers
"
Gewicht
kg
MATCS752M CS 75 1x230V 0,59 18,0  m3/h  9,5 m 2” 2” 14,2 kg
MATCS752T24 CS 75/2 T 3x230/400V 0,59 18,0 m3/h  9,5 m 2” 2” 14,2 kg
MATCS1002M CS 100 1x230V 0,74 18,0 m3/h 12,6 m 2” 2” 15,5 kg
MATCS1002T24 CS 100/2 T 3x230/400V 0,74 18,0 m3/h 12,6 m 2” 2” 15,5 kg
MATCSB1002M CSB 100/2 1x230V 0,74 18,0 m3/h 17,5 m 2” 2” 18,2 kg
MATCS1502M CS 150 1x230V 1,1 48,0 m³/h 12,3 m 2” 2” 23,3 kg
MATCS1502T24 CS 150/2 T 3x230/400V 1,1 48,0 m³/h 12,3 m 2” 2” 23,3 kg
op aanvraag CSB 150/2 1x230V 1,1 24,0 m³/h 21,5 m 2” 2” 19,1 kg
op aanvraag CSB 150/2 T 3x230/400V 1,1 24,0 m³/h 21,5 m 2” 2” 19,1 kg
MATCS2002M CS 200 1x230V 1,5 54,0 m³/h 13,8 m 2” 2” 24,3 kg
MATCS2002T24 CS 200/2 T 3x230/400V 1,5 54,0 m³/h 13,8 m 2” 2” 24,3 kg
MATCS2003M CS 200/3 1x230V 1,5 54,0 m³/h 14,2 m 3” 3” 28,3 kg
MATCS2003T24 CS 200/3 T 3x230/400V 1,5 54,0 m³/h 14,2 m 3” 3” 28,3 kg
MATCS3003M CS 300/3 1x230V 2,2  60,0 m3/h  17,5 m 3” 3” 31,5 kg
MATCS3003T24 CS 300/3 T 3x230/400V 2,2  60,0 m3/h  17,5 m 3” 3” 31,5 kg
MATCS4003T24 CS 400/3 T 3x230/400V 3,0 72,0 m3/h 21,5 m 3” 3” 31,6 kg
op aanvraag CS 450/4 1x230V 3,0 96,0 m3/h  13,5 m 4” 4” 41,1 kg
MATCS4504T24 CS 450/4 T 3x230/400V 3,0 96,0 m3/h 13,5 m 4” 4” 41,1 kg
MATCS5504T24 CS 550/4 T 3x230/400V 4,0 96,0 m3/h  17,0 m 4” 4” 41,1 kg
Behuizing gietijzer
Materiaal waaier gietijzer/messing
Temperatuurbereik vloeistof
maximum 90°C
Maximum bedrijfsdruk
6 bar
Vervuilingsgraad water
proper
Toepassing
huishoudelijk, semi-industrieel, landbouw,
kleine/middelgrote beregeningsinstallaties
CENTRIFUGAALPOMP SERIE CS
Hoog rendement pomp met enkele waaier hoog debiet toepassingen
VARIATIES
NORMAAL AANZUIGENDE POMPEN